
平成２９年３月２１日
保護者 各位

本部小学校・幼稚園ＰＴＡ 公印

会 長 島袋 恵 省略

Ｐ Ｔ Ａ 主 催
離任職員送別会のご案内（再）

若葉薫る季節、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、前回の公文で、１0名の先生方の異動（3月13日現在）をお知らせしま

したが、さらに下記の先生方の異動も決まりましたので、改めてお知らせしま
す。これまで幼児・児童のために頑張ってこられた先生方に感謝の気持ちを込
めて、下記のとおり送別会を行います。
つきましては、時節柄ご多忙の折りとは存じますが、趣旨をご理解いただき

万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお知らせいたします。

記

１ 期 日 平成２９年３月２２日（水）

２ 場 所 本部小学校 体育館

３ 日 程 離任職員送別会
(1)受 付 午後６時３０分
(2)開 会 午後７時００分

４ 会 費 500円（受付にて徴収いたします）

【転出職員】
①校 長 森元 幹生 （金武小学校）
②教 諭 比嘉 敦子 （安慶田小学校）
③ 1年 3組担任 比嘉 千夏乃（安田小学校）
④ 4年 3組担任 宮里 祐哉 （真喜屋小学校）
⑤ 6年 3組担任 崎濱 秀史 （退職）
⑥なかよし担任 大城 恵理子（退職）
⑦なかよし担任 根路銘まどか（伊是名小学校）
⑧養護教諭 金城 良子 （安波小学校）
⑨非常勤（3年）新里まどか（大宮小学校）
⑩非常勤（4年）平岡 史帆（伊豆味小学校）
⑪事務主査 新城 亮哉（屋我地小学校）
⑫支援員 座安 めい（退職）
⑬支援員 金城 千秋（宜野座小学校）
⑭学推教師 上間なぎさ（上本部小学校）
⑮学推教師 仲村渠あゆみ（退職）
⑯預かり保育 神山なつみ（退職）
⑰支援員（幼） 上間絵留麻（退職）


